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T.C. 

İÇİŞLERİ BAKANLIĞINA 

 

Türkiye’nin teknolojik alanlarda yetkinliğini geliştirmesi ve söz sahibi olabilmesi için gerekli 

paradigmik değişimin şüphesiz en önemli ayağını, toplumun milli teknoloji geliştirme süreçlerine olan 

desteğinin artırılması ve ilgili alanlarda yetişmiş nitelikli insan kaynağına katkı sunulması oluşturmaktadır. Bu 

hedefler doğrultusunda toplumun her bir bireyinin aynı ideal ve heyecan ile ülkemizin kabiliyetlerine, gücüne 

ve geleceğine olan inancı, “Milli Teknoloji Hamlesi”nin zeminini oluşturmaktadır. Bu hedefe ulaşabilmenin ön 

koşullarından birisi ise dünyada yüksek teknoloji projelerinin lokomotifi kabul edilen havacılık ve uzay 

alanlarında söz sahibi olabilmektir.  

Bu amaçlar doğrultusunda ilki 2018 yılında gerçekleştirilen TEKNOFEST; Türkiye içerisinde bir sene 

İstanbul’da, bir sene Anadolu’da gerçekleştirilmektedir. Türkiye ile sınırlı kalmayarak ülke sınırlarını aşan 

TEKNOFEST; 2022 yılında Azerbaycan’da ve 2025 yılında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 

düzenlenmiştir. TEKNOFEST, 2025 yılında 3 kez düzenlenmiş olup 1-4 Mayıs 2025 tarihlerinde Eski Ercan 

Havalimanı’nda gerçekleşen TEKNOFEST KKTC 225.000 ziyaretçiye, 28-31 Ağustos tarihlerinde İstanbul 

Tersanesi Komutanlığı’nda gerçekleşen TEKNOFEST Mavi Vatan 175.000 ziyaretçiye, 17-21 Eylül 2025 

tarihlerinde Atatürk Havalimanı’nda gerçekleşen TEKNOFEST İstanbul ise 1.032.000 ziyaretçiye ev sahipliği 

yapmıştır. 

 

İkisi yurt dışı olmak üzere toplamda 13 defa gerçekleştirilen TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve 

Teknoloji Festivali; ülkemizin milli teknoloji ekosisteminde kritik rol oynayan bakanlıklar, başkanlıklar, kamu 

ve özel sektör kuruluşları, akademik kurumlar ve medya şirketlerinin paydaşlığında düzenlenmektedir. 

TEKNOFEST 2026, 30 Eylül – 4 Ekim 2026 tarihlerinde Şanlıurfa’da düzenlenecektir.  

 

TEKNOFEST kapsamında gerçekleştirilen fuar etkinlik alanları, uçuş gösterileri, seminerler ve 

aktiviteler ile toplumun her kesiminin Milli Teknoloji Hamlesi’ne olan ilgilerinin artırılması hedeflenmiştir. Bu 

faaliyetlerle birlikte geleceğin odak alanlarında düzenlenen TEKNOFEST Teknoloji Yarışmaları ile yetişmiş 

nitelikli insan kaynağına katkı sunulması amaçlanmıştır. İlkokuldan üniversite ve üzeri seviyeye kadar her 

eğitim seviyesinden gençlerin, mezunların ve profesyonellerin katılabileceği yarışmalar için son başvuru tarihi 

20 Şubat 2026’dır. Yarışmada ön elemeyi geçen takımlara ulaşım-konaklama ve 100 Milyon TL’den fazla 

malzeme desteği sağlanacak, dereceye giren takımlara ise 75 Milyon TL’den fazla para ödülü verilecektir. 

Festivale dair detaylı bilgi ve başvuru linkleri www.teknofest.org web sitesinde mevcuttur.   

 

TEKNOFEST 2026 Teknoloji Yarışmaları duyuru çalışmaları kapsamında, aşağıdaki linkte yer alan 

materyallerin kullanılarak İçişleri Bakanlığımızın ilgili birimlerinin desteğiyle, yurt içindeki ve yurt dışındaki 

tüm temsilcilikler aracılığıyla sosyal medya platformları ile web sitelerde duyuruların paylaşılması ve uygun 

görülen tanıtım faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi hususunda gereğini bilgilerinize arz ederiz. 

 

 

Link: mth.tc/TF2026BasinKiti 
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